
Sotsiaaldemokraatlik Erakond (reg nr 80052459) laekunud liikmemaks ja annetus IV kv 2019

Kuupäev Tululiik Tasuja nimi Laekunud summa

01.10.2019 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

01.10.2019 liikmemaks Jarmo Nikland 2.50

01.10.2019 liikmemaks ASKO TAMME 10.00

01.10.2019 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

02.10.2019 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

04.10.2019 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

04.10.2019 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

04.10.2019 liikmemaks JAAK TAMMEARU 15.00

05.10.2019 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.10.2019 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.10.2019 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.10.2019 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

07.10.2019 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.10.2019 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

07.10.2019 liikmemaks ÕILME KALAM 5.00

09.10.2019 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.10.2019 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.10.2019 liikmemaks SUVISILD MARKO 5.00

10.10.2019 liikmemaks MARE HÕBEMÄE 5.00

10.10.2019 liikmemaks LINDA JÜRISSON 5.00

10.10.2019 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.10.2019 liikmemaks Krista Roben 5.00

11.10.2019 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.10.2019 liikmemaks REIDOLF MERLI 3.00

11.10.2019 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

12.10.2019 liikmemaks URB KÜLLI 15.00

13.10.2019 liikmemaks ANU KAIV 40.00

14.10.2019 liikmemaks TARMO MEHU 10.00

14.10.2019 liikmemaks AVO ZIMMERMANN 10.00

15.10.2019 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.10.2019 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.10.2019 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

16.10.2019 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

16.10.2019 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.10.2019 liikmemaks Leena Kivisild 5.00

16.10.2019 liikmemaks LEMBI SALMRE 10.00

16.10.2019 liikmemaks JÜRI SALMRE 10.00

17.10.2019 liikmemaks RANDO KUBITS 20.00

18.10.2019 liikmemaks MAIE REBANE 10.00

18.10.2019 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.10.2019 liikmemaks KAI HUUL 10.00

19.10.2019 liikmemaks JUHAN-MART SALUMÄE 20.00

19.10.2019 liikmemaks ASKO TAMME 15.00

19.10.2019 liikmemaks MERIKE METSTAK 10.00

19.10.2019 liikmemaks HANNO MATTO 10.00

20.10.2019 liikmemaks RAND REILI 20.00

22.10.2019 liikmemaks MÄRTSON PIRET 5.00



23.10.2019 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.10.2019 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

24.10.2019 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

24.10.2019 liikmemaks VEELMAA ALLAR-REINHOLD 10.00

24.10.2019 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

25.10.2019 liikmemaks JAAN SÕRRA 20.00

28.10.2019 liikmemaks TAMBERG KAIDO 6.00

30.10.2019 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

31.10.2019 liikmemaks KAIDO PALU 20.00

31.10.2019 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

31.10.2019 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

31.10.2019 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

31.10.2019 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

31.10.2019 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

31.10.2019 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

31.10.2019 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

31.10.2019 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

31.10.2019 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.11.2019 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

01.11.2019 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

02.11.2019 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

04.11.2019 liikmemaks SIRET PIHELGAS 20.00

04.11.2019 liikmemaks MEELIS LIEBERG 20.00

04.11.2019 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

05.11.2019 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

05.11.2019 liikmemaks DAHL PIRET 100.00

05.11.2019 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.11.2019 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.11.2019 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.11.2019 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.11.2019 liikmemaks UNO ANTSOV 20.00

06.11.2019 liikmemaks NORDEN TIIU 10.00

07.11.2019 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.11.2019 liikmemaks ADAM TAMJÄRV 20.00

08.11.2019 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.11.2019 liikmemaks EERIK LUMISTE 30.00

09.11.2019 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

09.11.2019 liikmemaks ELVI SAARNA 5.00

09.11.2019 liikmemaks MAIE PREIS 5.00

09.11.2019 liikmemaks MILVI HALDNA 5.00

09.11.2019 liikmemaks KÜLLI URB 5.00

09.11.2019 liikmemaks ÜLLE SCHMIDT 5.00

10.11.2019 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.11.2019 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

11.11.2019 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

11.11.2019 liikmemaks PARVE VALDAR 120.00

11.11.2019 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.11.2019 liikmemaks REIDOLF MERLI 3.00

12.11.2019 liikmemaks HELGER-HANS KÜLMALLIK 5.00

12.11.2019 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00



12.11.2019 liikmemaks ANNE-MARIA MOONVELD-KIVIRAND 5.00

12.11.2019 liikmemaks JAAK HERODES 50.00

14.11.2019 liikmemaks ERICH PALM 20.00

14.11.2019 liikmemaks URMAS KIIER 25.00

14.11.2019 liikmemaks SIRJE KIIER 25.00

14.11.2019 liikmemaks JÜRI SAAR 10.00

15.11.2019 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.11.2019 liikmemaks MARGUS NURMIK 20.00

15.11.2019 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.11.2019 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

16.11.2019 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.11.2019 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.11.2019 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

17.11.2019 liikmemaks ANNE KARST 60.00

18.11.2019 liikmemaks LARISSA MEISTER 10.00

18.11.2019 liikmemaks KALEV KALJUSTE 10.00

18.11.2019 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.11.2019 liikmemaks MAIVI LIIVAK 20.00

20.11.2019 liikmemaks RAND REILI 20.00

21.11.2019 liikmemaks JUHAN-MART SALUMÄE 20.00

21.11.2019 liikmemaks JUHAN ÄNILANE 10.00

21.11.2019 liikmemaks LEMBIT HIIESALU 10.00

23.11.2019 liikmemaks ILLAR VAKS 15.00

23.11.2019 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.11.2019 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

25.11.2019 liikmemaks JAAN SÕRRA 20.00

25.11.2019 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

26.11.2019 liikmemaks JÄRVEVEER HEIKI 20.00

27.11.2019 liikmemaks RAINER VAKRA 10.00

27.11.2019 liikmemaks ANNELY KALLO 5.00

27.11.2019 liikmemaks KÜLLI URB 5.00

27.11.2019 liikmemaks ALLA LESDORF 10.00

27.11.2019 liikmemaks MARJU TOOM 5.00

27.11.2019 liikmemaks MERLI REIDOLF 5.00

28.11.2019 liikmemaks TAMBERG KAIDO 6.00

29.11.2019 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

29.11.2019 liikmemaks ÜLLE PELJO 10.00

29.11.2019 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

29.11.2019 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

29.11.2019 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

29.11.2019 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

29.11.2019 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

29.11.2019 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

29.11.2019 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

29.11.2019 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

29.11.2019 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

30.11.2019 liikmemaks ELSA METSAR 5.00

30.11.2019 liikmemaks ASTRID OJASOON 10.00

30.11.2019 liikmemaks KALVI VAIN 5.00

30.11.2019 liikmemaks HARDI VOLMER 10.00



30.11.2019 liikmemaks LIISA OVIIR 25.00

30.11.2019 liikmemaks MERIKE METSTAK 10.00

30.11.2019 liikmemaks IRINA MOROZOVA 5.00

30.11.2019 liikmemaks MATI ÕUNLOO 20.00

30.11.2019 liikmemaks ANNTI-PEKKA MUSTONEN 5.00

30.11.2019 liikmemaks SIRJE KAUR 10.00

30.11.2019 liikmemaks JAANUS KONI 10.00

01.12.2019 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

01.12.2019 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

02.12.2019 liikmemaks LEMMIT KAPLINSKI 10.00

02.12.2019 liikmemaks LIIA TINNO 10.00

02.12.2019 liikmemaks KARL POTISEPP 20.00

02.12.2019 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

03.12.2019 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

04.12.2019 liikmemaks KALEV KALJUSTE 10.00

05.12.2019 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

05.12.2019 liikmemaks KRISTA ROBEN 5.00

05.12.2019 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

05.12.2019 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

05.12.2019 liikmemaks KALEKIN SIRJE 5.00

05.12.2019 liikmemaks LEMBIT LAANEMETS 10.00

05.12.2019 liikmemaks KARLI KANNELMÄE 5.00

06.12.2019 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.12.2019 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.12.2019 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

07.12.2019 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.12.2019 liikmemaks KÜLLI TOOTS 20.00

07.12.2019 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

07.12.2019 liikmemaks JUHAN-MART SALUMÄE 20.00

07.12.2019 liikmemaks PAVEL PROKOPENKO 5.00

07.12.2019 liikmemaks JAAN MUNA 20.00

08.12.2019 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.12.2019 liikmemaks LAMBING TOIVO 20.00

09.12.2019 liikmemaks HELVE PIPAR 10.00

09.12.2019 liikmemaks HAAK JAAN 5.00

09.12.2019 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.12.2019 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.12.2019 liikmemaks KAIDO PALU 20.00

10.12.2019 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

10.12.2019 liikmemaks MÖLDRI MARGUS 20.00

10.12.2019 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

11.12.2019 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.12.2019 liikmemaks REIDOLF MERLI 3.00

12.12.2019 liikmemaks RANDO KUBITS 20.00

12.12.2019 liikmemaks TIINA MUDDI 20.00

13.12.2019 liikmemaks JÜRI HEINLAID 10.00

14.12.2019 liikmemaks MART SEPP 25.00

14.12.2019 liikmemaks MARE HÕBEMÄE 15.00

14.12.2019 liikmemaks LIINA BORMEISTER 20.00

15.12.2019 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00



15.12.2019 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.12.2019 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.12.2019 liikmemaks MARJU LAURISTIN 20.00

15.12.2019 liikmemaks PEETER VIHALEMM 10.00

15.12.2019 liikmemaks VEERA PÄHNAPUU 5.00

15.12.2019 liikmemaks LEIDA REILI 5.00

15.12.2019 liikmemaks SILVIA MUGRA 5.00

15.12.2019 liikmemaks MARET VÄLJAK 5.00

15.12.2019 liikmemaks ERNA TARTO 5.00

15.12.2019 liikmemaks JUTA KAUR 5.00

15.12.2019 liikmemaks AGNIA-SIGNE TOROP 5.00

15.12.2019 liikmemaks VIRVE KASK 5.00

15.12.2019 liikmemaks VAIKE RASIN 5.00

15.12.2019 liikmemaks NIINA KLIMOVA 5.00

15.12.2019 liikmemaks AINO VILEP 5.00

15.12.2019 liikmemaks LEA MALAŠKINA 5.00

15.12.2019 liikmemaks MARJE VAHI 10.00

15.12.2019 liikmemaks LIIA NOOR 10.00

15.12.2019 liikmemaks UNO NOOR 10.00

15.12.2019 liikmemaks ANNE RÄIS 5.00

15.12.2019 liikmemaks KIIMA TUVIK 5.00

16.12.2019 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.12.2019 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.12.2019 liikmemaks KALEV KALJUSTE 10.00

16.12.2019 liikmemaks TIINA VÄNT 10.00

16.12.2019 liikmemaks RAUD URMAS 30.00

16.12.2019 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

18.12.2019 liikmemaks JAAK HOHENSEE 20.00

18.12.2019 liikmemaks LEMBI SALMRE 5.00

18.12.2019 liikmemaks JÜRI SALMRE 5.00

18.12.2019 liikmemaks VALDO MAISALU 10.00

18.12.2019 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

18.12.2019 liikmemaks METSTAK MERIKE 10.00

19.12.2019 liikmemaks ALLIK AINO 25.00

20.12.2019 liikmemaks SIINOR ANGELA 25.00

20.12.2019 liikmemaks OLE MICHAEL RASMUSSEN 30.00

20.12.2019 liikmemaks RAND REILI 20.00

23.12.2019 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.12.2019 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

25.12.2019 liikmemaks JAAN SÕRRA 20.00

27.12.2019 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

28.12.2019 liikmemaks TAMBERG KAIDO 6.00

29.12.2019 liikmemaks OLEV KAASIK 10.00

30.12.2019 liikmemaks KALEV KALJUSTE 10.00

30.12.2019 liikmemaks ASKO TAMME 10.00

30.12.2019 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

30.12.2019 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

30.12.2019 liikmemaks ANNELY KALLO 20.00

30.12.2019 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

30.12.2019 liikmemaks INDREK SAAR 30.00



30.12.2019 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.12.2019 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.12.2019 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.12.2019 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

30.12.2019 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.12.2019 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.12.2019 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

31.12.2019 liikmemaks PEETER PAAS 15.00

31.12.2019 liikmemaks VAIKE PAAS 15.00

31.12.2019 liikmemaks VASSILJEV RANNAR 50.00

31.12.2019 liikmemaks AIME RÜÜTELMAA 5.00

01.10.2019 rahaline annetus Jarmo Nikland 2.50

01.10.2019 rahaline annetus MARILI NIITS 120.00

05.10.2019 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

08.10.2019 rahaline annetus Meos Holger Kiik 20.00

09.10.2019 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

10.10.2019 rahaline annetus PIKHOF HELJO 1.41

12.10.2019 rahaline annetus PIRET ULUOTS 10.00

13.10.2019 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

14.10.2019 rahaline annetus ILONA REGONEN 25.00

15.10.2019 rahaline annetus TIINA MUDDI 20.00

16.10.2019 rahaline annetus Leena Kivisild 5.00

18.10.2019 rahaline annetus PÄRNOJA MIHKEL 100.00

20.10.2019 rahaline annetus TATAR ULVI 24.00

22.10.2019 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00

24.10.2019 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

25.10.2019 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

28.10.2019 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

29.10.2019 rahaline annetus RENE TAMMIST 20.00

31.10.2019 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

31.10.2019 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

31.10.2019 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

31.10.2019 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

31.10.2019 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

31.10.2019 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

31.10.2019 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

31.10.2019 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

31.10.2019 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

01.11.2019 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

05.11.2019 rahaline annetus KIRILL KLAUS 30.00

05.11.2019 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

05.11.2019 rahaline annetus Meos Holger Kiik 20.00

07.11.2019 rahaline annetus VAKRA RAINER 250.00

07.11.2019 rahaline annetus ADAM TAMJÄRV 100.00

09.11.2019 rahaline annetus MILVI-AILI LOIDE 10.00

09.11.2019 rahaline annetus SIRJE REBANE 10.00

09.11.2019 rahaline annetus EEVI MARKSON 10.00

09.11.2019 rahaline annetus ANNE DORBEK 10.00

09.11.2019 rahaline annetus LUULE-VEROONIKA SAAT 10.00

09.11.2019 rahaline annetus ILMAR KLAAD 5.00



12.11.2019 rahaline annetus PIRET ULUOTS 10.00

13.11.2019 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

15.11.2019 rahaline annetus ERICH PALM 20.00

15.11.2019 rahaline annetus MEELIS METSMA 10.00

16.11.2019 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

18.11.2019 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00

18.11.2019 rahaline annetus PÄRNOJA MIHKEL 100.00

20.11.2019 rahaline annetus PRII JAANIS 50.00

22.11.2019 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

25.11.2019 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

26.11.2019 rahaline annetus ANNELI PÄRLIN 20.00

28.11.2019 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

28.11.2019 rahaline annetus HEINART PUHKIM 5.00

29.11.2019 rahaline annetus KALVI KÕVA 50.00

29.11.2019 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

29.11.2019 rahaline annetus KÜTT HELMEN 50.00

29.11.2019 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

29.11.2019 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

29.11.2019 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

29.11.2019 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

29.11.2019 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

29.11.2019 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

29.11.2019 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

29.11.2019 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

29.11.2019 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

01.12.2019 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 15.00

01.12.2019 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

02.12.2019 rahaline annetus KRISTA PIIRIMÄE 100.00

02.12.2019 rahaline annetus KARL POTISEPP 30.00

05.12.2019 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

09.12.2019 rahaline annetus JÜRISSON LINDA 20.00

10.12.2019 rahaline annetus ANDRES RÄÄGEL 20.00

11.12.2019 rahaline annetus JUHAN-MART SALUMÄE 20.00

12.12.2019 rahaline annetus PIRET ULUOTS 10.00

13.12.2019 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

14.12.2019 rahaline annetus VAKRA RAINER 10.00

15.12.2019 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

16.12.2019 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

17.12.2019 rahaline annetus PADAR IVARI 2000.00

18.12.2019 rahaline annetus PÄRNOJA MIHKEL 100.00

18.12.2019 rahaline annetus NESTOR ANU 300.00

20.12.2019 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00

21.12.2019 rahaline annetus SVEN MIKSER 4000.00

21.12.2019 rahaline annetus EIKI NESTOR 700.00

25.12.2019 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

26.12.2019 rahaline annetus MARTIN GRÜNTHAL 4000.00

27.12.2019 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

27.12.2019 rahaline annetus LIIVAT ANTO 1000.00

28.12.2019 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

30.12.2019 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00



30.12.2019 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

30.12.2019 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.12.2019 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.12.2019 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.12.2019 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.12.2019 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.12.2019 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.12.2019 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.12.2019 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

31.12.2019 rahaline annetus VASSILJEV RANNAR 600.00

31.12.2019 rahaline annetus KÜTT HELMEN 100.00

Liikmemaks kokku: 3810.30 eurot

Rahaline annetus kokku: 25 012.51 eurot 


